GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONVOCAÇÃO – REUNIÃO DE TRABALHO

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino – Região de São João
da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste,
CONVOCAR:
- TODOS os Diretores das Unidades Escolares Estaduais do município de
São João da Boa Vista para reunião de trabalho a ocorrer conforme segue:
Dia: 16-05-2019
Horário: 8h 30min.
Local: Sede da Diretoria de Ensino.
Assuntos a serem tratados:

a) EPTV na Escola
b) Articulação/Integração: Conselho Tutelar e Unidades Escolares

Salientamos que a presença de todos é de fundamental importância e de
imperiosa necessidade para o bom andamento dos trabalhos desenvolvidos
por esta Diretoria de Ensino.
Atenciosamente,

Silvia Helena Dalbon Barbosa
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região de São João da Boa Vista